
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 07.09.2023 № 5354 

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення про 
Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 07.09.2023 
№ 5354 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з таїландського боксу Муей Тай в ІІІ Всесвітніх іграх з єдиноборств (ІІ ранг) та 
затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік (зі змінами)" 
такі заміни: у пункті 4  цифри "26" замінити цифрами "25".

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди України 
з таїландського боксу Муей Тай, затвердженого наказом Мінмолодьспорту 
від  07.09.2023  № 5354  "Про  участь офіційної делегації національної збірної 
команди України з таїландського боксу Муей Тай в ІІІ Всесвітніх іграх з 
єдиноборств (ІІ ранг) та затвердження змін до Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 
2023 рік (зі змінами)", такі зміни: у позиції  "За рахунок державного бюджету 
(проїзд, авіапереліт, акредитація, добові, страховка, придбання віз та засобів 
медичного призначення). Відрядити з 26 жовтня по 01 листопада 2023 року"
цифри "26" замінити цифрами "25".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                              Людмила ПАНЧЕНКО


